

Data e hora da consulta: 14/12/2023 13:53

Usuário: ***.396.866-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
158415	INST FED SUDESTE DE MG/CAMPUS MURIAE	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
10.723.648/0003-01	AV MONTEIRO DE CASTRO BAIRRO BAR-RA Nº 550	36880-000
Município	UF	Telefone
MURIAE	MG	

Ano	Tipo	Número
2023	NE	137

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	170742	1000000000	339030	152613	L20RLP0100N

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
12/12/2023	Ordinário	23232.000142/2023-43	0,0000	935,50

Favorecido

Código	Nome	CEP
39.678.810/0001-37	TI COMPONENTES ELETRONICOS LTDA	01212-010
Endereço	UF	Telefone
DO TRIUNFO 58 ANDAR 2 SANTA EFIGENIA	SP	11 3362-1856
Município	UF	Telefone
SAO PAULO	SP	11 3362-1856

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea
126	PREGAO	1	-	-	-
Ato Normativo					
LEI 10.520 / 2002					

Descrição

AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LABORATÓRIO - PREGÃO 04/2023 - UASG 158154 - SOLICITADO PELO DOCUMENTO DE ORDEM 35 DO PROCESSO 23232.000142/2023-43

Local da Entrega

CAMPUS MURIAÉ

Informação Complementar

15815405000042023 - UASG Minuta: 158123

Sistema de Origem

COMPASNET-ME

Versão	Data/Hora	Operação
002	12/12/2023 12:31:46	Alteração

Data e hora da consulta: 14/12/2023 13:53

Usuário: ***.396.866-**

Impressão Completa

Nota de Empenho
Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	935,50

Subelemento 26 - MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item compra: 00094 - CHAVE ELÉTRICA, TIPO DIP SWITCH, APLICAÇÃO ELETRÔNICA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CONTATO NORMALMENTE ABERTO, TEMPERATURA OPERAÇÃO 90 GRAUS °C, N° DE VIAS 8, CARGA COMUTAÇÃO 25MA-24 VCC, CARGA DE CONDUÇÃO MÁXIMA 100MA-50 VCC, RESISTÊNCIA DE CONTATO INICIAL MAX 100M OHMS	26,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
12/12/2023	Inclusão	20,00000	1,3000	26,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	Item compra: 00081 - CAPACITOR, TIPO ELETROLÍTICO, CAPACITÂNCIA 47 MICROF, TENSÃO 16 V	8,50

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
12/12/2023	Inclusão	50,00000	0,1700	8,50

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	Item compra: 00082 - CAPACITOR, TIPO ELETROLÍTICO, CAPACITÂNCIA 47 MICROF, TENSÃO 16 V	7,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
12/12/2023	Inclusão	50,00000	0,1400	7,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	Item compra: 00084 - CAPACITOR, TIPO ELETROLÍTICO, CAPACITÂNCIA 47 MICROF, TENSÃO 16 V	4,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
12/12/2023	Inclusão	50,00000	0,0800	4,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
005	Item compra: 00085 - CAPACITOR, TIPO ELETROLÍTICO, CAPACITÂNCIA 47 MICROF, TENSÃO 16 V	3,50

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
12/12/2023	Inclusão	50,00000	0,0700	3,50

Seq.	Descrição	Valor do Item
006	Item compra: 00087 - CAPACITOR, TIPO ELETROLÍTICO, CAPACITÂNCIA 47 MICROF, TENSÃO 16 V	6,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
12/12/2023	Inclusão	50,00000	0,1200	6,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
007		7,50

Versão	Data/Hora	Operação
002	12/12/2023 12:31:46	Alteração

Data e hora da consulta: 14/12/2023 13:53
 Usuário: ***.396.866-**
 Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa **Total da Lista**
 339030 - MATERIAL DE CONSUMO 935,50

Subelemento 26 - MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO

Seq.	Descrição	Valor do Item
007	Item compra: 00088 - CAPACITOR, TIPO ELETROLÍTICO, CAPACITÂNCIA 47 MICROF, TENSÃO 16 V	7,50

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
12/12/2023	Inclusão	50,00000	0,1500	7,50

Seq.	Descrição	Valor do Item
008	Item compra: 00093 - CHAVE ELÉTRICA, TIPO DIP SWITCH, APLICAÇÃO ELETRÔNICA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CONTATO NORMALMENTE ABERTO, TEMPERATURA OPERAÇÃO 90 GRAUS °C, N° DE VIAS 4, CARGA COMUTAÇÃO 25MA-24 VCC, CARGA DE CONDUÇÃO MÁXIMA 100MA-50 VCC, RESISTÊNCIA DE CONTATO INICIAL MAX 100M OHMS	22,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
12/12/2023	Inclusão	20,00000	1,1000	22,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
009	Item compra: 00048 - CAPACITOR FIXO CERÂMICO, TENSÃO NOMINAL 50 V, APLICAÇÃO PRÁTICAS ELETRÔNICAS, CAPACITÂNCIA NOMINAL 1 PF	2,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
12/12/2023	Inclusão	50,00000	0,0400	2,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
010	Item compra: 00049 - CAPACITOR FIXO CERÂMICO, TENSÃO NOMINAL 50 V, APLICAÇÃO PRÁTICAS ELETRÔNICAS, CAPACITÂNCIA NOMINAL 1 PF	2,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
12/12/2023	Inclusão	50,00000	0,0400	2,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
011	Item compra: 00052 - CAPACITOR FIXO CERÂMICO, TENSÃO NOMINAL 50 V, APLICAÇÃO PRÁTICAS ELETRÔNICAS, CAPACITÂNCIA NOMINAL 1 PF	2,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
12/12/2023	Inclusão	50,00000	0,0400	2,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
012	Item compra: 00053 - CAPACITOR FIXO CERÂMICO, TENSÃO NOMINAL 50 V, APLICAÇÃO PRÁTICAS ELETRÔNICAS, CAPACITÂNCIA NOMINAL 1 PF	2,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
------	----------	------------	----------------	-------------

Data e hora da consulta: 14/12/2023 13:53

Usuário: ***.396.866-**

Impressão Completa

Nota de Empenho
Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	935,50

Subelemento 26 - MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO

Seq.	Descrição	Valor do Item
012	Item compra: 00053 - CAPACITOR FIXO CERÂMICO, TENSÃO NOMINAL 50 V, APLICAÇÃO PRÁTICAS ELETRÔNICAS, CAPACITÂNCIA NOMINAL 1 PF	2,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
12/12/2023	Inclusão	50,00000	0,0400	2,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
013	Item compra: 00054 - CAPACITOR FIXO CERÂMICO, TENSÃO NOMINAL 50 V, APLICAÇÃO PRÁTICAS ELETRÔNICAS, CAPACITÂNCIA NOMINAL 1 PF	2,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
12/12/2023	Inclusão	50,00000	0,0400	2,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
014	Item compra: 00055 - CAPACITOR FIXO CERÂMICO, TENSÃO NOMINAL 50 V, APLICAÇÃO PRÁTICAS ELETRÔNICAS, CAPACITÂNCIA NOMINAL 1 PF	2,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
12/12/2023	Inclusão	50,00000	0,0400	2,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
015	Item compra: 00057 - CAPACITOR FIXO CERÂMICO, TENSÃO NOMINAL 50 V, APLICAÇÃO PRÁTICAS ELETRÔNICAS, CAPACITÂNCIA NOMINAL 1 PF	2,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
12/12/2023	Inclusão	50,00000	0,0400	2,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
016	Item compra: 00058 - CAPACITOR FIXO CERÂMICO, TENSÃO NOMINAL 50 V, APLICAÇÃO PRÁTICAS ELETRÔNICAS, CAPACITÂNCIA NOMINAL 1 PF	2,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
12/12/2023	Inclusão	50,00000	0,0400	2,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
017	Item compra: 00059 - CAPACITOR FIXO CERÂMICO, TENSÃO NOMINAL 50 V, APLICAÇÃO PRÁTICAS ELETRÔNICAS, CAPACITÂNCIA NOMINAL 1 PF	2,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
12/12/2023	Inclusão	50,00000	0,0400	2,00

Data e hora da consulta: 14/12/2023 13:53

Usuário: ***.396.866-**

Impressão Completa

Nota de Empenho
Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	935,50

Subelemento 26 - MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO

Seq.	Descrição	Valor do Item
018	Item compra: 00060 - CAPACITOR FIXO CERÂMICO, TENSÃO NOMINAL 50 V, APLICAÇÃO PRÁTICAS ELETRÔNICAS, CAPACITÂNCIA NOMINAL 1 PF	2,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
12/12/2023	Inclusão	50,00000	0,0400	2,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
019	Item compra: 00061 - CAPACITOR FIXO CERÂMICO, TENSÃO NOMINAL 50 V, APLICAÇÃO PRÁTICAS ELETRÔNICAS, CAPACITÂNCIA NOMINAL 1 PF	2,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
12/12/2023	Inclusão	50,00000	0,0400	2,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
020	Item compra: 00071 - CAPACITOR FIXO CERÂMICO, TENSÃO NOMINAL 50 V, APLICAÇÃO PRÁTICAS ELETRÔNICAS, CAPACITÂNCIA NOMINAL 1 PF	2,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
12/12/2023	Inclusão	50,00000	0,0400	2,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
021	Item compra: 00072 - CAPACITOR FIXO CERÂMICO, TENSÃO NOMINAL 50 V, APLICAÇÃO PRÁTICAS ELETRÔNICAS, CAPACITÂNCIA NOMINAL 1 PF	12,50

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
12/12/2023	Inclusão	50,00000	0,2500	12,50

Seq.	Descrição	Valor do Item
022	Item compra: 00073 - CAPACITOR FIXO CERÂMICO, TENSÃO NOMINAL 50 V, APLICAÇÃO PRÁTICAS ELETRÔNICAS, CAPACITÂNCIA NOMINAL 1 PF	12,50

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
12/12/2023	Inclusão	50,00000	0,2500	12,50

Seq.	Descrição	Valor do Item
023	Item compra: 00074 - CAPACITOR FIXO CERÂMICO, TENSÃO NOMINAL 50 V, APLICAÇÃO PRÁTICAS ELETRÔNICAS, CAPACITÂNCIA NOMINAL 1 PF	31,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
12/12/2023	Inclusão	50,00000	0,6200	31,00

Data e hora da consulta: 14/12/2023 13:53

Usuário: ***.396.866-**

Impressão Completa

Nota de Empenho
Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	935,50

Subelemento 26 - MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO

Seq.	Descrição	Valor do Item
024	Item compra: 00075 - CAPACITOR FIXO CERÂMICO, TENSÃO NOMINAL 50 V, APLICAÇÃO PRÁTICAS ELETRÔNICAS, CAPACITÂNCIA NOMINAL 1 PF	31,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
12/12/2023	Inclusão	50,00000	0,6200	31,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
025	Item compra: 00076 - CAPACITOR FIXO CERÂMICO, TENSÃO NOMINAL 50 V, APLICAÇÃO PRÁTICAS ELETRÔNICAS, CAPACITÂNCIA NOMINAL 1 PF	28,50

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
12/12/2023	Inclusão	50,00000	0,5700	28,50

Seq.	Descrição	Valor do Item
026	Item compra: 00077 - CAPACITOR FIXO CERÂMICO, TENSÃO NOMINAL 50 V, APLICAÇÃO PRÁTICAS ELETRÔNICAS, CAPACITÂNCIA NOMINAL 1 PF	39,50

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
12/12/2023	Inclusão	50,00000	0,7900	39,50

Seq.	Descrição	Valor do Item
027	Item compra: 00078 - CAPACITOR FIXO CERÂMICO, TENSÃO NOMINAL 50 V, APLICAÇÃO PRÁTICAS ELETRÔNICAS, CAPACITÂNCIA NOMINAL 1 PF	39,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
12/12/2023	Inclusão	50,00000	0,7800	39,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
028	Item compra: 00079 - CAPACITOR FIXO CERÂMICO, TENSÃO NOMINAL 50 V, APLICAÇÃO PRÁTICAS ELETRÔNICAS, CAPACITÂNCIA NOMINAL 1 PF	27,50

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
12/12/2023	Inclusão	50,00000	0,5500	27,50

Seq.	Descrição	Valor do Item
029	Item compra: 00080 - CAPACITOR, TIPO ELETROLÍTICO, CAPACITÂNCIA 47 MICROF, TENSÃO 16 V	55,50

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
12/12/2023	Inclusão	50,00000	1,1100	55,50

Seq.	Descrição	Valor do Item
------	-----------	---------------

Data e hora da consulta: 14/12/2023 13:53
 Usuário: ***.396.866-**
 Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa **Total da Lista**
 339030 - MATERIAL DE CONSUMO 935,50

Subelemento 26 - MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO

Seq.	Descrição	Valor do Item
030	Item compra: 00083 - CAPACITOR, TIPO ELETROLÍTICO, CAPACITÂNCIA 47 MICROF, TENSÃO 16 V	25,50

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
12/12/2023	Inclusão	50,00000	0,5100	25,50

Seq.	Descrição	Valor do Item
031	Item compra: 00086 - CAPACITOR, TIPO ELETROLÍTICO, CAPACITÂNCIA 47 MICROF, TENSÃO 16 V	35,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
12/12/2023	Inclusão	50,00000	0,7000	35,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
032	Item compra: 00089 - CAPACITOR, TIPO ELETROLÍTICO, CAPACITÂNCIA 47 MICROF, TENSÃO 16 V	4,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
12/12/2023	Inclusão	50,00000	0,0800	4,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
033	Item compra: 00092 - PEÇAS / ACESSÓRIOS EQUIPAMENTOS ESPECIALIZADOS, TIPO 2 CHAVE, APLICAÇÃO 3 FILTRO DE CARÇAÇA	21,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
12/12/2023	Inclusão	30,00000	0,7000	21,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
034	Item compra: 00097 - CHAVE ELETRÔNICA, TIPO TACTIL, NÚMERO E 7,50 TIPO DE CONTATOS PRINCIPAIS 1NA, CORRENTE MÁXIMA 50 MA, QUANTIDADE TERMINAIS 2, CURSO NOMINAL 0,25MM +/- 0,1 MM , DIMENSÕES 7 MM	7,50

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
12/12/2023	Inclusão	50,00000	0,1500	7,50

Seq.	Descrição	Valor do Item
035	Item compra: 00098 - CIRCUITO INTEGRADO, REFERÊNCIA 2 4027	40,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
12/12/2023	Inclusão	40,00000	1,0000	40,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
036	Item compra: 00099 - CIRCUITO INTEGRADO, APLICAÇÃO ELETROELETRÔNICO, REFERÊNCIA 1 CD4013	28,00

Data e hora da consulta: 14/12/2023 13:53

Usuário: ***.396.866-**

Impressão Completa

Nota de Empenho
Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	935,50

Subelemento 26 - MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO

Seq.	Descrição	Valor do Item
036	Item compra: 00099 - CIRCUITO INTEGRADO, APLICAÇÃO ELETROELETRÔNICO, REFERÊNCIA 1 CD4013	28,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
12/12/2023	Inclusão	40,00000	0,7000	28,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
037	Item compra: 00100 - CIRCUITO INTEGRADO, REFERÊNCIA 7404, QUANTIDADE PINOS 14, APLICAÇÃO ELETRÔNICA	33,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
12/12/2023	Inclusão	30,00000	1,1000	33,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
038	Item compra: 00101 - CIRCUITO INTEGRADO, REFERÊNCIA TTL 7408, QUANTIDADE PINOS 14, APLICAÇÃO ELETRÔNICA	31,50

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
12/12/2023	Inclusão	30,00000	1,0500	31,50

Seq.	Descrição	Valor do Item
039	Item compra: 00102 - CIRCUITO INTEGRADO, REFERÊNCIA 7432, QUANTIDADE PINOS 14, APLICAÇÃO ELETRÔNICA	31,50

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
12/12/2023	Inclusão	30,00000	1,0500	31,50

Seq.	Descrição	Valor do Item
040	Item compra: 00104 - CIRCUITO INTEGRADO, REFERÊNCIA 7490, QUANTIDADE PINOS 14, APLICAÇÃO ELETRÔNICA	40,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
12/12/2023	Inclusão	20,00000	2,0000	40,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
041	Item compra: 00105 - CIRCUITO INTEGRADO, QUANTIDADE PINOS 16, TIPO CONTADOR DE DÉCADA, ENCAPSULAMENTO PDIP, REFERÊNCIA 2 CD4017B (TEXAS INSTRUMENTS)	21,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
12/12/2023	Inclusão	30,00000	0,7000	21,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
042	Item compra: 00106 - CIRCUITO INTEGRADO, QUANTIDADE PINOS 16, APLICAÇÃO ELETROELETRÔNICO, CORRENTE NOMINAL 1,5 MA, REFERÊNCIA 3 CD4029BE	42,00

Data e hora da consulta: 14/12/2023 13:53

Usuário: ***.396.866-**

Impressão Completa

Nota de Empenho
Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	935,50

Subelemento 26 - MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO

Seq.	Descrição	Valor do Item
042	Item compra: 00106 - CIRCUITO INTEGRADO, QUANTIDADE PINOS 16, APLICAÇÃO ELETROELETRÔNICO, CORRENTE NOMINAL 1,5 MA, REFERÊNCIA 3 CD4029BE	42,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
12/12/2023	Inclusão	30,00000	1,4000	42,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
043	Item compra: 00107 - CIRCUITO INTEGRADO, APLICAÇÃO ELETROELETRÔNICO, ENCAPSULAMENTO DIP, REFERÊNCIA 4 CD4067	24,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
12/12/2023	Inclusão	30,00000	0,8000	24,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
044	Item compra: 00108 - MÓDULO ELETRÔNICO, MODELO RTC DS1307, APLICAÇÃO RELÓGIO EM TEMPO REAL, USO PLATAFORMA ARDUINO	8,50

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
12/12/2023	Inclusão	10,00000	0,8500	8,50

Seq.	Descrição	Valor do Item
045	Item compra: 00109 - CIRCUITO INTEGRADO, REFERÊNCIA LM 35, QUANTIDADE PINOS 3, APLICAÇÃO ELETRÔNICA	104,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
12/12/2023	Inclusão	20,00000	5,2000	104,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
046	Item compra: 00110 - CIRCUITO INTEGRADO, REFERÊNCIA LM 555, QUANTIDADE PINOS 8, APLICAÇÃO ELETRÔNICA	35,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
12/12/2023	Inclusão	50,00000	0,7000	35,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
047	Item compra: 00114 - CIRCUITO INTEGRADO, REFERÊNCIA ULN-2803 A, QUANTIDADE PINOS 18, APLICAÇÃO ELETRÔNICA	12,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
12/12/2023	Inclusão	10,00000	1,2000	12,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
048	Item compra: 00129 - DIODO EMISSOR LUZ INFRAVERMELHA, MODELO DB3, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS VBO:32VOLTS,	6,50

Data e hora da consulta: 14/12/2023 13:53

Usuário: ***.396.866-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	935,50

Subelemento 26 - MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO

Seq.	Descrição	Valor do Item
048	ITRM:2A, ENCAPSULAMENTO DO-35	6,50

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
12/12/2023	Inclusão	50,00000	0,1300	6,50

Assinaturas

Ordenador de Despesa

FAUSTO DE MARTINS NETTO

***.635.706-**

12/12/2023 12:31:46

Gestor Financeiro

VALESKA APARECIDA ALMEIDA SILVA

***.396.866-**

12/12/2023 12:26:49